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نقد و بررسی کتاب »همیشه نمیشه«
 در کتابخانه ابن سینا

گروه فرهنگی: کتاب 
»همیشه نمیشه« نوشته بهاره 
سه‌شنبه 30  امروز  شیرازی 
مردادماه در ویژه برنامه »سمفونی 

قلب‌ها« نقد و بررسی می‌شود.
در راستای ترویج فرهنگ 
مطالعه و کتابخوانی نقد و 
بررسی کتاب »همیشه نمیشه« 
با حضور نویسنده کتاب »بهاره 
شیرازی« و اعضای کانون قلم 
آواران و علاقمندان به داستان 
نویسی برگزار می‌شود. بر اساس 
این خبر، در این نشست »زلیخا 

فکوری فر دبیر کانون قلم آوان« کارشناس ادبی و »ستاره محمدی، نسرین 
محمدی« منتقد ادبی حضور دارند.

بهاره شیرازی مدیر انتشارات »آوای چکامه« و فرزند زنده یاد فهیمه 
رحیمی‌ست او اولین تجربه رمان نویسی اش  را درسال ۱۳۹۴ به پایان رساند 
و رمان  نیمه تمام مادرش به نام »گیسو« را شروع کرد و چون مورد  استقبال 
مخاطبین  قرارگرفت، دومین رمان خود، »دلواپسی« و بعد »ابنبات تلخ« را 
منتشر نمود. لازم به ذکر است، »کتاب همیشه نمیشه« نوشته بهاره شیرازی 
در 455 صفحه در قطع رقعی توسط انتشارات آوای چکامه در سال 1402 وارد 

بازار نشر شده و در حال حاضر به چاپ سوم رسیده است.
علاقمندان برای شرکت در این برنامه می‌توانند به میدان چهارصد دستگاه، 
سرای محله چهارصد دستگاه، سالن اجتماعات مراجعه و برای کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن 33343560 تماس بگیرند.

فرهنگسرا

در کارگاه اندیشگاه رضوی و انجمن کتابداری و اطلاع‌رسانی 
ایران شاخه خراسان مطرح شد

پادکست یا وب‌آوا: دریچه‌ای به دنیای جدید 

گروه فرهنگی- جواد لگزیان: کارگاه آموزشی »پادکست: دریچه‌ای به 
دنیای جدید« دوشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۳ از ساعت ۹ تا ۱۱ در بنیاد پژوهش‌های 

اسلامی ‌استان قدس رضوی برگزار شد. 
در این جلسه که به همت اندیشگاه رضوی و انجمن کتابداری و اطلاع‌رسانی 
ایران شاخه خراسان با حضور علاقمندان و همچنین استقبال دوستان برخط 
برپا شد، علی سلیمانی کارشناس مسئول امور اطلاع‌رسانی و محتوا آستان 

قدس رضوی به سخنرانی و بحث و تبادل نظر پرداخت.
علی سلیمانی در ابتدا تولید هر محتوای صوتی و سریالی در وب که به 
تقاضای ما بستگی دارد را پادکست یا وب‌آوا تعریف کرد. وی پادکست را 
رسانه‌ای مفید در راه یادگیری و  آرامش ذهنی و سرگرمی‌دانست و سپس 
برنامه‌ها و نرم‌افزارهای ارائه‌دهنده پادکست‌ و نمونه‌هایی از پادکست‌های موفق 

در چند موضوع اصلی را به مخاطبان معرفی کرد. 
سلیمانی در این کارگاه تاکید کرد: رسالت اجتماعی کتابخانه‌ها، اسناد و 
موزه‌ها ایجاب می‌کند که در این مسیر وارد شده و از محتواهای کاغذی مفید 

تا حد ممکن محصولات رسانه‌ای مانند پادکست تولید کنند.
علی سلیمانی به کتابداران خاطرنشان کرد، می‌توان از دل کتاب‌ها 
پادکست‌های باکیفیت و مناسبی به شکل کتاب صوتی یا قصه‌های جذاب یا 
مطالب علمی‌ساخت و همچنین با استفاده از اسناد قدیمی‌می‌توان روایت‌های 
تاریخ اجتماعی فراموش شده را زنده کرد. در مورد نشریات نیز این امکان 
وجود دارد، علاوه بر معرفی روزنامه‌ها و بررسی تاثیر شگفت‌انگیز آنها در 
تحولات اجتماعی ایران به ساختن پادکست‌هایی برای تقویم رویدادهای روز 
نیز اقدام کنیم. در ادامه سلیمانی قصه اشیای موزه‌ای، مردم‌شناسی ایران و 
دیرینه‌شناسی منطقه‌ای و محلی را موضوعات جذابی برای ورود موزه‌ها به 
دنیای پادکست دانست و از علاقمندان خواست در راستای تولید محتوای 

جدید با توجه به فرهنگ اسلامی‌ و معارف رضوی کوشا باشند.

پادکست

راهیابی »پتتیک« به جشنواره‌ کرواسی 
انیمیشن کوتاه »پتتیک« ساخته نرگس ذاکری تولید 
مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی به 

هفدهمین جشنواره زمرد کرواسی راه یافت.
به گزارش ایسنا، انیمیشن »پتتیک« به کارگردانی 
 نرگس ذاکری به هفدهمین دوره جشنواره  زمرد 
)SEFF - Smaragdni eco Film Festival(  راه 
یافت. این جشنواره از تاریخ ۲۵ تا ۲۹ سپتامبر )۴ تا ۸ 
مهرماه( برگزار می‌گردد. این جشنواره بر ارتباط انسان و 
اکوسیستم تمرکز دارد. »پتتیک« نام یکی از سونات‌های 
بتهوون است، شخصیت اصلی داستان هم یک پیانیست 
است. »پتتیک« به معنای غم‌انگیز است و موضوع این 
انیمیشن درباره فروپاشی روانی یک انسان است که منجر 
به خلق اثر هنری می‌شود. انیمیشن کوتاه »پتتیک« تولید 
مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی است.

آهنگساز ایرانی
 برنده مسابقه موسیقی ایتالیا شد

سینا جعفری‌کیا )آهنگساز(، جایزه سوم مسابقه 
آهنگسازی ایتالیا را برای قطعه تک موومانی با الهام از 

موسیقی ایرانی دریافت کرد.
به گزارش ایسنا، سینا جعفری کیا در دوره سی‌ام 
مسابقه موسیقی »دوم آگوست« رتبه سوم را دریافت کرده 
است. این مسابقه به یاد حادثه تروریستی دوم آگوست 
سال  ۱۹۸۰ بلونیا که طی آن ۷۵ نفر کشته و ۲۰۰ نفر 
زخمی‌شدند، هر ساله در ایتالیا با حمایت دفتر ریاست 
جمهوری ایتالیا و شهردار بولینا برگزار می‌شود. جعفری کیا 
درباره قطعه خود در این مسابقه گفته است: »اثر من یک 
قطعه تک موومانی برای ارکستر سمفونیک است که کل 
اثر را با الهام از موسیقی ایرانی اما با نگاه و رویکرد و تکنیک 
موسیقی معاصر نوشتم. وقتی کمی‌از ملیت‌مان در ساخت 
آثار هنری فاصله بگیریم و فقط بویی از موسیقی ایرانی 
در موسیقی‌مان باشد درصورتی که چاشنی حداکثری 
هارمونی، فرم، ارکستراسیون و به نوعی تمام متریال و 
مصالح موسیقی غربی را در آن به کار ببندیم تازه موسیقی‌ 
ما وارد مارکت جهانی می‌شود. من هم در این مسابقه برای 
ساخت اثرم همین کار را کردم و به‌واسطه شرایط آزاد 
مسابقه برای تم آهنگسازی توانستم تمامیت خودم را در 

ساخت اثر به کار ببرم.«

»سی‌صد« به صحنه بازمی‌گردد
رویداد هنری »سی‌صد- گات« کاری از سهراب 
پورناظری و با حضور چهره‌های شناخته شده سینما و 

تئاتر، بار دیگر به صحنه بازمی‌گردد.
به گزارش ایرنا، تیرماه امسال اجراهای موفقی را پشت 
سر گذاشت و با استقبال مخاطبان همراه بود و اکنون 
بار دیگر قرار شد اجراهایش را از دیشب - دوشنبه ۲۹ 
مرداد- ساعت ۲۱ در مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد 
از سر بگیرد. »سی‌صد« این بار به تهیه‌کنندگی تهمورس 

پورناظری و با داستانی به نام »گات« روی صحنه می‌رود.
نوید محمدزاده، بهرام رادان، بهرام افشاری، گوهر 
خیراندیش، دلنیا آرام، علی براتی، هدیه آزیدهاک و اهورا 
ابوالحسنی بازیگران صحنه‌ پروژه‌ »سی‌صد« هستند. 
همچنین علی نصیریان هم روی پرده‌ی نمایش این پروژه 
حضور دارد. اشکان کمانگری به عنوان خواننده و رضا گوران 
به عنوان مشاور گروه کارگردانی در این پروژه حضور دارند. 

انیمیشن

موسیقی

خبر

موضوع طاق برای فیلمسازان 
آثار  و  بوده  اهمیت  ایرانی همواره حائز 
مختلفی در قالب کمدی و چه به شکل 
جدی ساخته و روانه پرده نقره‌ای سینما 
شده‌اند اما کمتر فیلمسازی بوده است 
که رویکردی آسیب نگارانه به این 
موضوع داشته باشد و این آسیب را به 
شکل ریشه‌ای بررسی کرده و در اختیار 

مخاطب قرار داده باشد.
 زندگی مشترک در کنار شیرینی‌هایی 
که دارد، گاه همراه با چالش‌هایی است 
که به دلایل مختلف رخ می‌دهد از جمله 
این چالش‌ها می‌توان به مواردی همچون 
انتظارات غیرواقعی از یکدیگر، مواضع سازش 
ناپذیر، عدم تعارض، عدم تمایل به سازش، 
اعتیاد، پیش‌بینی‌های منفی، فقدان محبت و 

قدردانی و ... اشاره کرد.
مسایل اقتصادی، سیاسی، مذهبی نیز 
بر این دلایل افزوده می‌شود تا گاهی عدم 
همراهی زوجین راه را به بن‌بست رسانده و 
دعواها و جدایی‌ها شکل بگیرند. اگر بخواهیم 
منصفانه نگاه کنیم هرکدام از این مسایل 
خود به تنهایی زیرمجموعه‌هایی دارند که 
می‌توانند سوژه یک فیلم سینمایی باشند. یا 
حتی می‌توان آن‌ها را در قالب یک سریال 

چند قسمتی به نمایش درآورد.
در سینمای ایران نیز موضوع طلاق 
برای فیلمسازان همواره حائز اهمیت بوده 
و آثار مختلفی چه به شکل طنز و کمدی 
و چه به شکل جدی ساخته و روانه پرده 
نقره‌ای سینما شده‌اند اما در این میان کمتر 
فیلمسازی بوده است که پس از بررسی و 
پژوهش به واقع به شکل آسیب نگارانه به 
سراغ این موضوع رفته باشد و این مشکل 
را به شکل ریشه‌ای بررسی کرده و کاملا 
عریان در اختیار مخاطب قرار داده باشد یا 
حتی پیامدهای حاصل از این جدایی را روی 

فرزندان به نمایش گذاشته باشد.
این روزها فیلم سینمایی »در آغوش 
درخت« ساخته بابک خواجه پاشا بر پرده 
سینماها نقش بسته است. فیلم روایتی است 
از زندگی »کیمیا« و »فرید« با بازی مارال 
بنی‌آدم و جواد قامتی که به دلیل اختلافی 
که بینشان پیش آمده است، تصمیم به 
جدایی می‌گیرند اما در میانه این جدایی 
دو فرزند آنها درگیر ماجرایی می‌شوند 
که خانواده را به چالش می‌کشد. در واقع 

خواجه پاشا تلاش کرده است تا پیامد این 
جدایی را به تصویر بکشد و این که اهمیت 
خانواده بودن و در کنار هم بودن تا چه 
اندازه زیاد است. به همین بهانه نگاهی داریم 
به مهم‌ترین فیلم‌های سینمای ایران که با 

محوریت خانواده و طلاق ساخته شده‌اند.
»هامون« ساخته داریوش مهرجویی در 
سال ۱۳۶۸ساخته شده است؛ فیلم روایت 
یک عشق دیوانه‌وار است که هر دو طرف 
آن در نوع خود شیفته و دیوانه‌اند و پروسه 
جدایی‌شان هم بسیار جنون‌آمیز برگزار 
می‌شود. فیلمی‌که خسرو شکیبایی و بیتا 
فرهی در آن به زیبایی این عشق جنون‌وار 

را به تصویر کشیدند.
در دهه ۷۰ با ورود بیشتر زنان به عرصه 
اجتماعی مهدی فخیم‌زاده فیلم »همسر« را 
کارگردانی کرد. او داستان زن و مردی را برای 
فیلمش انتخاب کرد که هر دو آرزوی ریاست 
داشتند. در نهایت زن رییس شد و کل کل به 
اوج رسید. مهدی هاشمی‌و فاطمه معتمدآریا 
در این فیلم به ایفای نقش پرداختند. هرچند 
زبان فیلم کمدی است اما حرف‌های جدی 
در آن زده شد که در زمان خود با استقبال 
خوبی از سوی مخاطبان ومنتقدان مواجه 

شد.
»قرمز« ساخته فریدون جیرانی اما بعُد 
دیگری از مسایل زوجین را به تصویر کشید. 
او در واقع به خشونت میان زوجین پرداخت، 
فیلم درباره قصه زنی به نام هستی است که 
از همسر درگذشته خود دختری به نام طلا 
دارد، و با جوان پولداری به نام ناصر ملک 

ازدواج کرده ‌است.
 همسر جدید او دچار بیماری سوءظن 
یا اختلال شخصیت پارانوئید است و مدام 
او را کتک می‌زند. هستی پس از مراجعه 
به عمویش، به درخواست قاضی دادگاه و به 
منظور ایجاد آرامش در محیط خانه، تصمیم 
می‌گیرد از شغل مورد علاقه‌اش )پرستاری( 
دست بکشد. اما باز هم مشکلات آنها حل 
نمی‌شود... زوج هدیه تهرانی و محمدرضا 

فروتن در فیلم، درخشان ظاهر می‌شوند.
اما کیومرث پوراحمد در فیلم »خواهران 
غریب« روایتی متفاوت از جدایی زوجین 
به تصویر کشید و این بار کودکان را نیز به 
میانه داستان کشاند. نرگس و نسرین دو 
دختر دبستانی در جشن مدرسه‌ها یکدیگر را 
می‌بینند و پی می‌برند که خواهران دوقلوی 

یکدیگرند و پدر آهنگسازشان در گذشته از 
مادر آنها که خیاطی می‌کند، جدا شده بوده 
اما این ماجرا را هرگز به آنها نگفته بودند. 
یکی از آنان نزد مادرشان و دیگری نزد 
پدرشان زندگی می‌کرده‌ است. آنان تصمیم 
می‌گیرند تا جایشان را عوض کنند و به دلیل 
شباهت بسیار این دو خواهر دوقلو پدر و مادر 
متوجه موضوع نمی‌شوند و… افسانه بایگان 
و خسرو شکیبایی در این فیلم نقش آفرینی 

کردند.
»آتش بس« ساخته تهمینه میلانی با 
نگاهی زنانه و طنز به مبحث جدایی پرداخته 
است. سایه، مهندس آرشیتک، برای طلاق از 
همسرش، یوسف که مهندس راه و ساختمان 
است، نزد وکیل می‌رود اما تصادفا گزارش به 
مطب یک روانشناس می‌افتد و طبق پیشنهاد 
روانشناس نحوه آشنایی و مسایل مربوط به 
زندگی مشترکش با یوسف را برای دکتر 
تعریف می‌کند. دکتر پس از ملاقات با یوسف 
به این زوج پیشنهاد می‌کند که... مهناز افشار 
و محمدرضا گلزار در این فیلم به ایفای نقش 

پرداخته‌اند.
اما »جدایی نادر از سیمین« ساخته اصغر 
فرهادی به نام‌ترین فیلم سینمای ایران در 
حوزه جدایی‌ست که آوازه‌اش جهانی شده 
است. داستان نادر و سیمین با بازی درخشان 
لیلا حاتمی‌و پیمان معادی، داستان همه 
دغدغه‌های معاصر طبقه متوسط جامعه 

ایران است. 
سیمین می‌خواهد به‌همراه همسرش 
نادر و دخترش ترمه از ایران برود و همه 
مقدمات این کار را فراهم کرده است. اما نادر 
نمی‌خواهد پدرش را که از بیماری آلزایمر 
رنج می‌بـَـرَد، تنها رها کند. این اختلافات 
باعث می‌شود سیمین از دادگاه درخواست 
طلاق کند، اما دادگاه درخواستش را در مورد 
حضانت فرزندش رد می‌کند و مجبور می‌شود 

به خانه پدرش برگردد...
»ناهید« ساخته آیدا پناهنده یکی دیگر 
از فیلم‌های سینمای ایران است که با نگاهی 
زنانه به آسیب‌های طلاق ساخته شده است. 
»ناهید« با بازی ساره بیات هم مادری دلسوز 
است و هم زنی محکم و هم دختری شیطان 
و عاشق‌پیشه، درحالی که که از همسر اولش 
با بازی نوید محمدزاده طلاق گرفته و در پی 
زندگی بهتری است تا آینده مطمئن‌تری 
برای پسرش بسازد و او را »یک مرد واقعی«‌ 

بار بیاورد نه موجودی شبیه به پدرش، با مرد 
مدرن و انسانی شریف با بازی پژمان بازغی 
آشنا می‌شود و در دوگانه میان زندگی قبلی 

و زندگی آینده خود سرگردان است.
»رژیم طلایی« به کارگردانی رضا سبحانی 
با بازی مهدی هاشمی‌و مریلا زارعی با نگاهی 
طنز به مبحث مهریه پرداخته است. موضوعی 
مهم در امر جدایی که جای کار بسیار زیادی 
به لحاظ اجتماعی و کمدی در سینما دارد. 
طبق مهریه‌ای که هنگام عروسی به ثبت 
رسیده، شوهر باید به اندازه مجموع وزن 
خودش و همسرش طلا پرداخت کند. حالا 
در شرایطی که مرد شدیدا چاق شده، زن 
مهریه‌اش را اجرا می‌گذارد. حالا از این به بعد 
است که هر کدام از آنها برای اینکه ضرر نکند 
شروع می‌کند به تغییر وزن خودش. مرد 
مدام لاغر می‌شود و زن تا می‌تواند می‌خورد.

»چهارشنبه سوری« به کارگردانی اصغر 
فرهادی این بار به مبحث طلاق عاطفی 
پرداخته است. قصه درباره زنی است که 
احساس کرده همسرش به او خیانت می‌کند 
و همین زمینه‌ساز دوری آن‌ها از یکدیگر 
شده و نوعی طلاق عاطفی را رقم زده است. 
اما مرد سعی در مخفی کردن رابطه دارد، به 
ویژه آنکه اطرافیان بیشتر حق را به مرتضی 
می‌دهند و حرف مژده را شکی بی‌دلیل 
می‌دانند. هدیه تهرانی، حمید فرخ‌نژاد و ترانه 

علیدوستی بازیگران این فیلم هستند.
یاسی لیلا حاتمی‌که در زندگی مشترک 
با محسن حامد بهداد دچار تردیدهایی 
شده‌است، تصمیم می‌گیرد برای او جشن 
تولدی بگیرد و خاطراتی را یادآوری کند. او 
برای بهتر برگزار کردن مهمانی همه چیز را 
از قبل پیش‌بینی می‌کند، غافل از این که 

شرایط به خواسته او پیش نمی‌رود
»برف روی کاج ها« نخستین تجربه 
کارگردانی پیمان معادی در سینماست. 
فیلم بار دیگر به مبحث خیانت و جدایی 
می‌پردازد. زنی پیانیست می‌فهمد همسرش 
با یکی از هنرجویانش رابطه مخفیانه دارد! او 
در حالیکه به شدت احساس تنهایی می‌کند، 
دعوت رفتن به کنسرت پسر جوان همسایه 
را می‌پذیرد. این فیلم به خوبی توصیف 
می‌کرد که یک زن وقتی در شرایط طلاق 
عاطفی قرار گیرد، می‌تواند چقدر معصومانه 
و ناخواسته متفاوت از دیروز خود شود. مهناز 
افشار، حسین پاکدل و صابر ابر بازیگران این 

فیلم سینمایی هستند.
»سعادت آباد« به کارگردانی مازیار میری 
نیز به مبحث طلاق عاطفی در میان زوجین 
پرداخته است. یاسی لیا حاتمی‌که در 
زندگی مشترک با محسن حامد بهداد دچار 
تردیدهایی شده‌است، تصمیم می‌گیرد برای 
او جشن تولدی بگیرد و خاطراتی را یادآوری 
کند. او برای بهتر برگزار کردن مهمانی همه 
چیز را از قبل پیش‌بینی می‌کند، غافل از این 

که...
به گزارش ایرنا، قطعا این آثار تنها آثاری 
نیستند که در سینمای ایران به مبحث 
جدایی و آسیب‌های آن بر روی زندگی 
زوجین پرداخته‌اند، آثار درخشان در این 
میان کم نیست اما کافی هم نیستند. امید 
است که فیلمسازان به این مبحث مهم 
اجتماعی بیش از پیش بپردازند و مصائب و 

مشکلات آن را بیشتر به تصویر بکشند.

با نگاهی به فیلم‌های ایرانی با موضوع طلاق عنوان شد

جای نابجای جدایی

ول
ت  ا

وب
ن

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي 
ول)2003001105000116(

ت  ا
وب

ن

مناقصه گزار : شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – مدیریت منابع انسانی
موضوع مناقصه : ایاب و ذهاب درون شهری واحدهای ستادی شركت

مبلغ برآورد مناقصه : 64/508/640/639 ریال
1- محل و مكان اجراي كار: تهران- واحدهای ستادی شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

2- مدت اجراي كار: 12ماه
3- نام دستگاه نظارت: واحد خدمات اداری و اجتماعی ستاد

4- قيمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد
5- روش ارزیابی مالی: مطابق دستورالعمل ارزیابی مالی وفرآیند قيمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحيه 1( به شماره 796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 وزارت نفت ميباشد.

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار : مبلغ 3/225/432/032 ریال  بصورت یك یا تركيبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیين نامه تضمين معاملات دولتي به 
شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هيأت محترم وزیران می باشد. تضمين وجه نقد ميبایست به شماره شبا IR  360100004101046838162801  بانك مركزي واریز گردد ضمنا"  ضمانتنامه یا رسيدوجه 

آن در سامانه بارگذاري گردد . 
- درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پيشنهاد قيمت مندرج در سامانه ستاد الزامی ميباشد. 

- دارا بودن و بارگذاری گواهينامه صلاحيت پيمانكاری معتبر از وزارت تعاون،كارو رفاه اجتماعی در رشته خدمات عمومي و ایاب و ذهاب  از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي در سامانه ستاد الزامي ميباشد.
- شركت كننده در مناقصه باید دارای دفتر فعال در شهر تهران با شرایط احراز سند مالكيت یا اجاره نامه معتبر دارای حداقل 6 ماه اعتبار باشد، بارگذاری مدارک و مستندات مزبور در سامانه ستاد الزامی ميباشد.

زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 
شركت كنندگان مهلت دارند تا ساعت  15:00 مورخ 1403/06/11 با مراجعه به سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

لازم به ذكر است كليه مراحل برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ 
گواهي امضاء الكترونيكي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتيباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج كامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شركت(، شماره 

فكس و تلفن شركت و مدیران شركت در سامانه تداركات الكترونيك دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای كليه شركت كنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تكميل و بارگذاری پيشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاكت الف حاوی تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار: 

شركت كنندگان مي بایست تا ساعت 15:00 مورخ  1403/06/27 نسبت به تكميل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تداركات الكترونيك دولت )ستاد( و تحویل اصل پاكت الف )اصل ضمانتنامه شركت در فرآیند 
ارجاع كار/ اصل رسيد واریز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر كميسيون مناقصات نيز اقدام و رسيد دریافت  نمایند. )درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسيد مندرج در 

این بند ، پيشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(
زمان و محل گشایش پاكات : پيشنهادهاي واصله در ساعت 09:30 مورخ  1403/07/07 در محل كميسيون مناقصات به آدرس:  تهران – خيابان سپهبد قرنی- نرسيده به به خيابان سپند پلاک 188 طبقه هشتم 

شركت خطوط لوله ومخابرات نفت ایران از طریق سامانه تداركات لكترونيك دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. 
زمان و مكان جلسه توجيهی : با حضور كليه شركت كنندگان در مناقصه جهت توضيح و تشریح اسناد ، در تاریخ 1403/06/20 ساعت 10:00  صبح به نشانی : تهران – خيابان سپهبد قرنی- نرسيده به به خيابان 

سپند پلاک 188 شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران– سالن جلسات تشكيل می گردد .
جهت كسب اطلاعات بيشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن  61630154-021آقای اميری كارشناس امور پيمانها تماس حاصل فرمائيد .

     www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir
شناسه آگهی: 1772858    

                                                                                                                                                                                                                             روابط عمومي

شركت ملی پالایش وپخش فرآورده های نفتی ایران
شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

آگهی مزایده تلفن همراه
آگهی مزایده تلفن همراه اول مربوط به پرونده اجرایی كلاسه 9000457

یك خط تلفن همراه به شماره 9125732993 0 بازداشت متعلق به هادی باقری كه در قبال قسمتی از مطالبات بانك سرمایه در پرونده اجرایی كلاسه 
فوق و حقوق دولتی ،متعلقه بازداشت و طبق نظریه مورخ 1403/2/11 كارشناس رسمی دادگستری خط تلفن همراه به شماره مذكور با مبلغ ودیعه 
سيم كارت مطابق با شرایط حاكم و عرضه و تقاضا در بازار آزاد و بدون در نظر گرفتن قيمت گوشی تلفن همراه و شارژر و بدهيهای احتمالی كار كرد 
شماره تلفن فوق به مبلغ 250/000/000) دویست و پنجاه ميليون ریال( ارزیابی گردیده و در روز دوشنبه مورخ 1403/06/19 از ساعت 9 صبح الی 12 
ظهر به نشانی تهران چهارراه وليعصر )عج( بين خيابان فلسطين و خيابان برادران مظفر پلاک 919 معاونت اجرای ثبت اسناد و املاک تهران سالن 
مزایده طبقه همكف از طریق مزایده حضوری به فروش ميرسد و مزایده از مبلغ 250/000/000 ریال ) دویست و پنجاه ميليون ریال( شروع و به بالاترین 
قيمت كه خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد و شركت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است. فروش بصورت نقدی باشد ضمناً متقاضيان جهت 
شركت در جلسه بایستی قبل از تشكيل جلسه مزایده با مراجعه به اداره و دریافت شناسه واریز و شماره حساب ده درصد مبلغ پایه كارشناسی به 
مبلغ 25/000/000 ریال به حساب اداره واریز و با ارائه اصل فيش واریزی و كارت ملی در جلسه مزایده شركت ،نمایند. همچنين برنده مزایده نيز مكلف 
است ظرف پنج روز از تاریخ برگزاری مزایده مبلغ مابه التفاوت را به حساب صندوق ثبت واریز نماید؛ در غير این صورت مبلغ ده درصد واریز شده قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد پرداخت كليه بدهيهای مشخص شده و یا مشخص نشده برعهده برنده مزایده ميباشد و صدور سند 
انتقال اجرایی منوط به ارائه مفاصا حسابهای مربوطه ميباشد این آگهی پس از تایيد نهایی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان 

قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه كثير الانتشار محلی است .
تاریخ انتشار در سایت اگهی های سازمان ثبت : 1403/05/30 

12535 ریيس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران - اشرف شهریار

 

آگهي مناقصه عمومي   

شهرداری کرمان در نظر دارد جهت انجام 
امورات حفاظت و انتظامات در مجموعه 
شهرداری کرمان به شرح ذکر شده در 
اسناد مناقصه به مدت 12 ماه با مبلغ 
تضمین شرکت در مناقصه 3.940.000.000 
ریال از طريق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

اقدام نماید. 
شرکت‌های واجد الشرایط می‌توانند جهت 
خريد اسناد مناقصه از مورخ 1403/05/24 

لغایت 1403/06/06 و جهت تسليم 
پيشنهادات تا مورخ 1403/06/17 از طریق 
سامانه www.setadiran.ir اقدام 

نمايند. 
بازگشايي پاکت‌ها مورخ  1403/06/18  
انجام  می‌شود. ساير اطلاعات و جزئيات 
در اسناد مناقصه و اطلاعات تکمیلی آگهی 
  kermancity.ir در سایت شهرداری

مندرج گردیده است.

شهرداری کرمان
شناسه آگهی:1770662

مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل 
شهرداری کرمان

شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه‌های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/27   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/30  

شماره مناقصه در دستگاه رديف
مبلغ برآورد پایه مدتمحل اجراموضوعشماره مناقصه در سامانه ستادمناقصه گزار

به ریال
مبلغ تضمین شركت 

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهدر مناقصه به ريال

2003092179000323مناقصه عمومی‌شماره 103/45
راهری سیستم مکانیزه سلف  ارائه خدمات 
در  غذا  فیش  صدور  و  کنترل  و  سرویس 

رستوران‌های شرکت پالایش نفت آبادان
دو سال آبادان

000ر700ر474ر0352ر680ر492ر49شمسی
الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 1403/05/28 

لغایت 1403/06/08
ب-مهلت ارسال پاسخ استعلام 1403/06/24

)نوبت دوم(فراخوان مناقصه عمومی شناسه آگهی: 1769795

روابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادان


